carbonate Potassae non effervescat (*Spiritus Nitri dulcis*); — Ams. miscere Alcoholis libras tres cum Acidi fumantis semilibra, destillare libras duas unciasque octo et adjecta Aquae libra una, sufficiente quantitate Magnesiae calcinatae, nova destillatione libras duas cum dimidia elicere; — An. B. et Bel. Alcoholis duabus libris cum dimidia (33°) et una Acidi (36°) mixtis destillare libras duas et rectificare super Mangano oxydato; Aether sit 32° (An.), aut 30° (B. Bel.); — Ba. Alcoholis partes sex cum una Acidi miscere, destillare dodrantem Alcoholis et adjecta Calcis parte quadragesima denuo destillare. Pondus spec. 0,840; — Br. Gen. et Lus. mixtis tribus Alcoholis et una Acidi partibus diebus octo praeterlapsis destillare; — Br. Pal. et Wir. miscere Alcoholis libram unam cum Acidi fumantis sesquiuncia et post plurimum dierum ad locum frigidum sepositionem destillare; — Gr. Acidi nitrosi pond. semilibram, Alcoholis libras duas, destillent unciae viginti una (Lon.); — D. miscere partes quinque Alcoholis cum una Acidi, tertiam bis partem destillare, et rectificare super Magnesia pura; — His. His3. Alcoholis partes duas, unam Acidi, destillare fere ad siccum, et destillando ad siccum rectificare; — Fi. Acidi uncias quatuor, Alcoholis 30° libram unam, destillare uncias duodecim et super Magnesia carbonica rectificare; — Ed. Gr. Alcoholis partes tres, unam Acidi, destillare circiter partes tres; — GalM. Alcoholis partem unam destillare cum Acidi duabus, Pondus 0,863; — Fenn et Suec. Alcoholis partes duas cum Acidi parte dimidia miscere, destillare partem unam cum dimidia et rectificare super Magnesia (Suec.), aut super Calce (Fenn.); — Han. O. et Pol. Alcoholis libris duabus cum Acidi dimidia mixtis uncias viginti destillare et super Magnesia (O. Pol.) aut super Kali subcarbonico (Han.) rectificare; — Li. Alcoholis libras duas cum dimidia et Acidi dimidiam miscere, destillare libram unam, cum Aqua Calcis pulsare et deinde decanthare; — B*. Bor. Bor4. et Sax. miscere Alcoholis partes viginti quatuor cum Acidi sex, destillare partes viginti et super Magnesiae ustae uncia dimidia rectificare; — Sar. miscere partem unam Acidi cum Alcoholis quatuor et destillare quater partem quintam; — Wür. Alcoholis libris duabus cum Acidi fumantis uncias quatuor mixtis post aliquot dies destillare; — Br. Acidi partem

nam cum tribus Alcoholis miscere, et dodrantem destillare; — *Pid.* Alcoholis libris duabus cum tribus uncias Acidi mixtis destillare; — *LP.* Destillare Alcoholis libras duas et Acidi nitrosi uncias octo; — *Sp.* Mixturem e quatuor uncias Alcoholis et Acidi fumantis uncias duabus cum dimidia destillare; — *Sw.* destillare libras quatuor Alcoholis cum tribus libris Acidi fumantis; — *Vm.* Alcoholis partes septem et dimidiam cum Acidi nitrici sex destillare, productum cum solutione Natri caustici pulsare et deinde Aqua destillata lavare.